Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2017 г. N 891

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ПОКАЧИ ОТ 27.01.2016 N 69 "О ПРЕДСТАВЛЕНИИ
ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОКАЧИ, И ЛИЦОМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ
МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОКАЧИ,
СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА"

В соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 статьи 8.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.09.2008 N 86-оз "О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь статьей 32 Устава города Покачи, в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Покачи в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Покачи:
1) от 27.01.2016 N 69 "О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности в администрации города Покачи, и лицом, замещающим муниципальную должность в администрации города Покачи, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера";
2) от 31.05.2016 N 575 "О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 27.01.2016 N 69 "О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности в администрации города Покачи, и лицом, замещающим муниципальную должность в администрации города Покачи, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Покачевский вестник".
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи
В.И.СТЕПУРА

[bookmark: _GoBack]